Facultativo, Amortização Extraordinária, Oferta de Resgate Antecipado, Aquisição Facultativa 
(conforme definidos abaixo), com o consequente cancelamento das Debêntures, e (2) 
vencimento antecipado das Debêntures, conforme hipóteses previstas na Escritura de 
Emissão, as Debêntures terão prazo de vencimento de 1826 (mil oitocentos e vinte e seis) 
dias, contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 03 de fevereiro de 2031 
( Data de Vencimento  

(o) Forma, Tipo e Comprovação de Titularidade: As Debêntures serão emitidas sob a 
forma nominativa e escritural, sem emissão de cautelas ou certificados, sendo que, para

[...]

As Debêntures farão jus a juros remuneratórios, 
correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias 
das Taxas DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, Over Extra-Grupo, expressas na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculada e divulgada 
diariamente pela B3 no informativo diário, disponível em sua página na Internet 
(http://www.b3.com.br spread (sobretaxa) de 1,40% (um inteiro e 
quarenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
calculado de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, de 
acordo com a fórmula prevista na Escritura de Emissão, incidente sobre o Valor Nominal 
Unitário das Debêntures ou saldo do Valor Nominal Unitário, desde a Primeira Data de

[...]

conforme o caso, acrescido de (1) a partir da Data de Início da Rentabilidade (inclusive) até 
o último Dia Útil do 12º (décimo segundo) mês a contar da Data de Início da Rentabilidade 
(inclusive), prêmio de 0,60% (sessenta centésimos por cento) ao ano, pro rata temporis, base 
252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculado de forma pro rata temporis 

considerando os Dias Úteis entre a Data do Resgate Antecipado Facultativo e a Data de 
Vencimento das Debêntures, conforme fórmula prevista na Escritura de Emissão; e (2) a 
partir do primeiro Dia Útil do 13º (décimo terceiro) mês a contar da Data de Início da